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Opis produktu

MYSZ BEZPRZ. 2.4GHZ 3D OPT. USB VULTURE

CZAR/ZIEL

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Model

Sensor

Profil myszy

Kolor

Kod producenta
Interfejs
Rozdzielczo$¢ myszy

Liczba przyciskéw

19,99 zt
16,25 zt

1 szt
TM116G
5901299911532
Esperanza
0.065 kg
TM116G
optyczny
uniwersalna
czarny
TM116G
usB

1000 dpi

2
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Bezprzewodowa mysz optyczna przeznaczona do notebookéw oraz komputerdw stacjonarnych.

Posiada funkcjonalny, chowany w spodniej czesci urzadzenia, trudny do przypadkowego uszkodzenia odbiornik NANO.
Pracuje w technologii 2.4GHz - zasieg pracy az do 10m.

Cicha rolka przewijania oraz wysokiej jakosci tworzywo, z ktérego wykonano urzadzenie, zapewniaja wysoki komfort pracy.

Dzieki ergonomicznemu ksztattowi myszka idealnie lezy w dtoni i nie powoduje zmeczenia w czasie pracy.
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